Av. São Paulo nº 1490, Bairro: Cristo Rei - CEP – 76.932-000

São Miguel do Guaporé/RO Fone (069) 3642-2350 – CNPJ: 22.855.167/0001-77

              AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 25/2025

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Guaporé – RO, através da Secretaria
Municipal de Educação, torna público o processo administrativo nº 296/2025, que tem

como objeto; EMPRESA ESPECIALIZADA EM GERENCIAMENTO DE CARTÕES
POR REDE CREDENCIADA, PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA GERENCIAMENTO DE SISTEMA

ELETRÔNICO DE GESTÃO DE FROTA COM UTILIZAÇÃO DE (CARTÕES DE
ABASTECIMENTO) UTILIZANDO SISTEMA ELETRONICO ONLINE COM

REDE DE ESTABELECIMENTO CREDENCIADAS PARA SERVIÇOS DE
COMBUSTIVEL COM MENOR TAXA, PARA O ABASTECIMENTO DE (ÓLEO
DISEL COMUM, DISEL S 10 E GASOLINA) Unid. Quant V estimado Taxa Adm

SERV 1 2.900.000,00 -1,10% NA FROTA DE VEÍCULOS E MAQUINAS DA
ADMINISTRAÇÃO, POR PERÍODO DE 12 MESES, no valor de 2.900,00 (dois

milhões e novecentos mil reais), com base no Art. 86 Inciso II e III, caput, da Lei Federal
nº 14.133, para ADESÃO a Ata de Registro de Preços nº 032/2024 Pregão eletrônico
SRP n° 024/2024 Processo administrativo n° 504/2023 da Prefeitura Municipal de

Cujunbim/RO.

.

 São Miguel do Guaporé – RO, 12 de março de 2025.

Elaborado por:
Cenira F. Da Silva Ribeiro
 Gerencia de Execução e Controle de Contratação Direta

Autorizado:
Edvaldo Ferreira da silva
Superintendente De Licitação /Agente De Contratação